מדינת ישראל

משרד המשפטים

ייעוץ וחקיקה

ירושלים: ג' חשוון תשפ"א
21 אוקטובר 2020
תיקנו: 803-04-2020-001652
סימוכין: 803-99-2020-072317

לכבוד
היועצים המשפטיים למשרדי הממשלה ויחידות הסמך
הממונים על העמדת מידע לציבור במשרדי הממשלה ויחידות הסמך

שלום רב,

הנדון: בקשת חופש מידע - קרובי משפחה המועסקים ברשות סמך: פניית עמותת "הצלחה" מיום 8.6.2020

1.

3. בהקשר זה נציין כי אמנם אין בבקשה זו דרישה לקבל באופן ישיר את שמם של עובדי הציבור, אך לאור הנתונים המבוקשים תיתכן אפשרות של זיהוי חלק מהעובדים באמצעים סבירים, על בסיס מידע זה ותוך עריכת הצלבות עם מידע גלוי. משכך, הגענו למסקנה כי מדובר במידע שאין למסרו, בהתאם להוראות סעיף 9(א)(3) לחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998.
4. עם זאת, סברנו כי ניתן לצמצם את הפגיעה הפוטנציאלית בפרטיות העובדים לרמה שאין בה ממש ושאינה עולה כדי פגיעה אסורה בפרטיות, בדרך של צמצום הפרטים שיימסרו אודות הזיקה המשפחתית המדויקת בין העובד לבין בן משפחתו, כך שתצוין קרבת משפחה עקרונית וכללית בלבד.
5.